
ZARZĄDZENIE NR 75/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia "Zasad przyznawania stypendium rektora 
dla najlepszych studentów Uniwersytetu Szczecińskiego”

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 186 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j Dz. U z 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 22 ust. 2 Regulaminu 
zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego 
wprowadzonego zarządzeniem nr 74/2013 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 
sierpnia 2013 r., w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego, zarządza się, 
co następuje:

Ustala się "Zasady przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego na rok akademicki 2013/2014", stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 43/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 września 
2012 r. w sprawie ustalenia "Zasad przyznawania stypendium rektora dla najlepszych 
studentów Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2012/2013”.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


